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CONSELLERIA
FAMILIES

AFERS SOCIALS
NSTITUT BALEAR
JOVENTUT






Escrit d’elecció de llocs de treball oferts, per ordre de preferència
Dades personals
	Primer llinatge
	Segon llinatge
	Nom
	DNI

	
	
	
	


	Domicili

	


	Localitat
	Codi postal

	
	


	Núm. De telèfon

	Adreça electrònica de contacte

	
	


Denominació de la categoria i especialitat
	
	Torn lliure

	
	


Codis dels llocs sol·licitats per ordre de preferència
	Preferència
	Codi lloc de treball

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


	Informació bàsica sobre protecció de dades

	Responsable
	Institut Balear de la Joventut (IBJOVE)

	Finalitat
	Gestió del procés selectiu 

	Legitimació
	En compliment de l’interès públic i d’obligacions legals

	Destinataris
	Se cediran dades personals a tercers (veure l’apartat d’informació addicional)

	Drets
	Drets d’accés, de rectificació, de supressió, de limitació i d’oposició al tractament tal com s’explica en la informació addicional

	Informació addicional
	Vegeu l’annex «Protecció de dades» de la convocatòria


Data: _________________, _______ d’______________________ de ________
Signatura 
PRESIDENTA DE L’INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT
	C/ de l’Uruguai, s/n
07010 Palma
Velòdrom Illes Balears
Tel. 971 17 89 10
	1
	


2
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